
 

 

 

 

1 

Obec Holčíkovce 
Obecný úrad 40, 094 05 Holčíkovce 

 

  
 

 
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE  

č. 1/2024 

ktorým sa   vyhlasuje Záväzná časť  Územnoplánovacej dokumentácie 

„Zmeny a doplnky č.2/2023 Územného plánu obce Holčíkovce“ 

 
 

Obecné zastupiteľstvo   v súlade s § 6 ods.1 a § 11 ods.4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších predpisov a podľa § 27 ods. 3 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom 

poriadku(stavebný zákon) v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie: 

 

 

Čl. I: 

 
Vyhlasuje  sa Záväzná časť Územnoplánovacej dokumentácie „Zmeny a doplnky č.2/2023 Územného plánu 

obce Holčíkovce“  ( viď príloha č.1 tohto VZN ) 

  

 

Čl. II: 

 
Územnoplánovacia dokumentácia „Zmeny a doplnky č.2/2023 Územného plánu obce Holčíkovce“ je uložená 

spolu s kompletnou pôvodne schválenou Územnoplánovacou dokumentáciou „Územný plán obce Holčíkovce“ 

v znení zmien na doplnkov  a možno do nej  nahliadnuť: 

     -  na Obecnom úrade Holčíkovce 

     -  na Stavebnom úrade obce Holčíkovce 

     -  na Okresnom úrade Prešov, odbore výstavby a bytovej politiky  

 

 

Čl. III: 

 
VZN č. 1/2024 nadobúda platnosť dňom vyvesenia na úradnej tabuli obce Holčíkovce a internetovej stránke 

obce Holčíkovce  

Účinnosť nadobúda 15-ym dňom od  vyvesenia na úradnej tabuli obce Holčíkovce 

 

 

 

 

 
 

Mgr. Michal Flešár v. r.  

                     starosta 

 
 

Návrh VZN vyvesený na úradnej tabuli obce 12.04.2024 

 

Číslo: VZN 1/2024 

  

VZN č. 1/2024 vyvesené na úradnej tabuli obce  .............. 

 

VZN č. 1/2024 nadobúda účinnosť..... 

 

 

Príloha č. 1 k VZN č. 1/2024 


